[image: Пчева_герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11 октября 2019  года                                                                          №  2/8

Об избрании заместителя председателя
совета депутатов муниципального
образования Пчевское сельское
поселение Киришского муниципального
района Ленинградской области

	В соответствии со ст. 33 Устава муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
	Избрать заместителем председателя совета депутатов муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области  Попову Наталию Николаевну.

Глава муниципального образования
Пчевское сельское поселение
Киришского муниципального района
Ленинградской области                             			                    В.В.Лысенков

Разослано: в дело- 3, администрация Киришского муниципального района, прокуратура, регистр.
image1.jpeg